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Crv_38_art_2024   del 15/04/2024         
        Alle società di Artist ico del Veneto 
        Al le Delegazioni Provincial i  

Al Responsabi le CUG del Veneto 
        Al Settore Tecnico Art ist ico FISR  
          Sito Regionale FISR Veneto 
 
Oggetto: Campionato regionale Solo Dance Nazionale 2023/2024 
 Categorie: Jeunesse f/m, Junior f  e Senior f/m 
 
Con la presente si  comunicano gl i  ordini  di entrata e gl i  orari  di  prova pista 
del la danza obbl igatoria per quanto in al legato. 

 

 
ORDINI DI ENTRATA 

NAZIONALE JEUNESSE E Solo dance 
1 445123 SIMIONI MATILDE 3638 R.C.LUPARENSE 
2 435333 PAROLO HILARY 1696 PATT. ART.VIGASIO 
3 438328 REVRENNA MATILDA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
4 453688 PERETTI ALICE 3148 PATT.ART.TRISSINO 
5 585782 LOVISON ELISABETTA 2189 GRUPPO SARCEDO 
6 463100 PERINELLI NOEMI 1998 ADIGE B.PASTORE 
7 451749 PANIZZON SOFIA 719 PATT. ART.MALO 
8 443967 FORTUNA NOEMI 3148 PATT.ART.TRISSINO 
9 483401 DISCONZI MARIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 

10 438878 BURATO GIADA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
11 425296 BRIONI ELEONORA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
12 434904 BORTOLOSO EVA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
      
NAZIONALE JEUNESSE L Solo dance 
1 471045 SERAFINI MARCO 3619 SK.CLUB SEDICO 
2 495152 REGHELLIN MATTIA 631 SKATING CLUB MARANO 

      
NAZIONALE JUNIORES E Solo dance 
1 422845 DALLA RIVA MARTINA 1998 ADIGE B.PASTORE 
2 509764 PARISOTTO MARTINA 1137 MONTECCHIO PREC. 
3 430948 CHIARAMONTE SOFIA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
4 507746 GARABONI CAMILLA 3619 SK.CLUB SEDICO 
5 448679 SETTIMO ANGELICA 1267 AZZURRA PATT.ART. 
6 425892 CUNEGO MARIA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
7 502305 DISCONZI MADDALENA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
8 456086 MERLIN IRENE 1267 AZZURRA PATT.ART. 
9 453689 MAZZUCCO GIORGIA 3751 CASTELGOMBERTO 

10 420500 CALTRAN ELENA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
11 473063 CARLESSO ELISA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
12 444316 BALDIN VERA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
13 506687 ROCCI AURELIA 2535 A.P.A.M. MASER 
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14 523568 SACCHETTO EMILY 1696 PATT. ART.VIGASIO 
15 432574 BASSAN SOFIA 977 A.S.D.ROLLCLUB 
16 520119 MICHIELON AURORA 3175 S.C. PONTE DI PIAVE - SALGAREDA 
17 422846 LONARDONI GIADA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
18 454626 CHIESURIN ANNA 1980 PATT. VAZZOLA 
19 421386 CALLEGARI CRISTIANA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
20 520374 RUFFONI IRENE 3175 S.C. PONTE DI PIAVE - SALGAREDA 
21 429749 SOLIGO ALICE 1267 AZZURRA PATT.ART. 
22 434235 VICECONTE AMBRA 1137 MONTECCHIO PREC. 
23 421371 GIRARDELLO SOFIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
24 507467 SANDINI MATILDE 1137 MONTECCHIO PREC. 
25 446819 MONTRESORO BEATRICE 1696 PATT. ART.VIGASIO 
26 443051 PAGOTTO SARA LUCIANA 2123 SPORTING TREVISO 
      
NAZIONALE SENIORES E Solo dance 
1 454627 FURLAN ELEONORA 1980 PATT. VAZZOLA 
2 494619 TONON ELENA 2123 SPORTING TREVISO 
3 373841 ANGRISANI NICOL 1696 PATT. ART.VIGASIO 
4 391837 RIGON MARTINA 2189 GRUPPO SARCEDO 
5 378736 MARANGON ERICA 3374 PATT.ART.PALLADIO 
6 413970 GORI ALISSA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
7 434076 PERETTI MATILDE 3148 PATT.ART.TRISSINO 
8 369567 BUTTAZZI ROBERTA 1980 PATT. VAZZOLA 
9 435691 CASANOVA MARGHERITA 3619 SK.CLUB SEDICO 

10 419747 BEDIN BEATRICE 3751 CASTELGOMBERTO 
11 380923 PIGATTO MARTA 2189 GRUPPO SARCEDO 
12 466231 MORANDIN CAROLINA 2123 SPORTING TREVISO 
13 532369 GASPARI EMMA 631 SKATING CLUB MARANO 
14 411778 FREGOLENT ARLENE ARTEMISIA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
15 517382 MUCIGNATO NICOLE 1980 PATT. VAZZOLA 
16 469240 JUNCOS ANNA LAURA 3751 CASTELGOMBERTO 
      

NAZIONALE SENIORES L Solo dance 
1 423735 ALEDDA TOMMASO 3148 PATT.ART.TRISSINO 

 

PROVE PISTA DANZA OBBLIGATORIA 
 

JEUNESSE 
1 SIMIONI MATILDE 3638 R.C.LUPARENSE 

13:20    
*****    
13:29 

2 PAROLO HILARY 1696 PATT. ART.VIGASIO 
3 REVRENNA MATILDA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
4 PERETTI ALICE 3148 PATT.ART.TRISSINO 
5 LOVISON ELISABETTA 2189 GRUPPO SARCEDO 
6 PERINELLI NOEMI 1998 ADIGE B.PASTORE 

13:29    
*****    
13:38 

7 PANIZZON SOFIA 719 PATT. ART.MALO 
8 FORTUNA NOEMI 3148 PATT.ART.TRISSINO 
9 DISCONZI MARIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 

10 BURATO GIADA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
11 BRIONI ELEONORA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 

13:38    
*****    
13:47 

12 BORTOLOSO EVA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
13 SERAFINI MARCO 3619 SK.CLUB SEDICO 
14 REGHELLIN MATTIA 631 SKATING CLUB MARANO 



 

 
 

 

COMUNICATO UFF ICIALE   
ARTS I T ICO 

 

 
 

 
JUNIORES 

1 DALLA RIVA MARTINA 1998 ADIGE B.PASTORE 

13:47    
*****    
13:56 

2 PARISOTTO MARTINA 1137 MONTECCHIO PREC. 
3 CHIARAMONTE SOFIA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
4 GARABONI CAMILLA 3619 SK.CLUB SEDICO 
5 SETTIMO ANGELICA 1267 AZZURRA PATT.ART. 
6 CUNEGO MARIA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
7 DISCONZI MADDALENA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 

13:56    
*****    
14:05 

8 MERLIN IRENE 1267 AZZURRA PATT.ART. 
9 MAZZUCCO GIORGIA 3751 CASTELGOMBERTO 

10 CALTRAN ELENA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
11 CARLESSO ELISA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
12 BALDIN VERA 3148 PATT.ART.TRISSINO 

14:05    
****     

14:14 

13 ROCCI AURELIA 2535 A.P.A.M. MASER 
14 SACCHETTO EMILY 1696 PATT. ART.VIGASIO 
15 BASSAN SOFIA 977 A.S.D.ROLLCLUB 
16 MICHIELON AURORA 3175 S.C. PONTE DI PIAVE - SALGAREDA 
17 LONARDONI GIADA 1696 PATT. ART.VIGASIO 

14:14    
*****    
14:23 

18 CHIESURIN ANNA 1980 PATT. VAZZOLA 
19 CALLEGARI CRISTIANA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
20 RUFFONI IRENE 3175 S.C. PONTE DI PIAVE - SALGAREDA 
21 SOLIGO ALICE 1267 AZZURRA PATT.ART. 
22 VICECONTE AMBRA 1137 MONTECCHIO PREC. 

14:23    
*****    
14:32 

23 GIRARDELLO SOFIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
24 SANDINI MATILDE 1137 MONTECCHIO PREC. 
25 MONTRESORO BEATRICE 1696 PATT. ART.VIGASIO 
26 PAGOTTO SARA LUCIANA 2123 SPORTING TREVISO 

 
SENIORES 

1 FURLAN ELEONORA 1980 PATT. VAZZOLA 

14:32    
*****    
14:41 

2 TONON ELENA 2123 SPORTING TREVISO 
3 ANGRISANI NICOL 1696 PATT. ART.VIGASIO 
4 RIGON MARTINA 2189 GRUPPO SARCEDO 
5 MARANGON ERICA 3374 PATT.ART.PALLADIO 
6 GORI ALISSA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
7 PERETTI MATILDE 3148 PATT.ART.TRISSINO 

14:41    
*****    
14:50 

8 BUTTAZZI ROBERTA 1980 PATT. VAZZOLA 
9 CASANOVA MARGHERITA 3619 SK.CLUB SEDICO 

10 BEDIN BEATRICE 3751 CASTELGOMBERTO 
11 PIGATTO MARTA 2189 GRUPPO SARCEDO 
12 MORANDIN CAROLINA 2123 SPORTING TREVISO 
13 GASPARI EMMA 631 SKATING CLUB MARANO 

14:50    
*****    
14:59 

14 FREGOLENT ARLENE 
ARTEMISIA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 

15 MUCIGNATO NICOLE 1980 PATT. VAZZOLA 
16 JUNCOS ANNA LAURA 3751 CASTELGOMBERTO 
17 ALEDDA TOMMASO 3148 PATT.ART.TRISSINO 
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Cordiali Saluti,  
 

Comitato Regionale Veneto 
           I l  Presidente                                         I l  Consigl iere Spec. Artistico  
        Giorgio Grigolato                                                       Walter Barbieri  


